
宜阳县人大办公楼室内暖气改造项目-结果公告

（招标编号：ZXZB20241219号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宜阳县人大办公楼室内暖气改造项目:

      中标人：硕磊建设集团有限公司 中标价格：25万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号： ZXZB20241219号

2.采购项目名称：宜阳县人大办公楼室内暖气改造项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.采购公告发布日期：2024年 12月 19日

5.评审日期：2024年 12月 27日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

ZXZB20241219号 宜阳县人大办公楼室内暖气改造项目 硕磊建设集团有限公司 河南省洛阳

市伊滨区开元大道东 136 号（中电银河湾）68 幢 1-302 250000.00  (元)

序号 名称 施工范围 工期 项目经理 证书编号

1 宜阳县人大办公楼室内暖气改造项目 工程量清单、施工图及答疑范围内的全部内容。 10

天 徐俊辉

豫 241151573627

三、评审专家名单：郭学明、胡丹丹、宋冬峰

四、代理服务收费标准

收费标准：代理服务费参照洛财购[2019]3号文件标准的 67%计取，由中标人在领取中标通



知书时向招标代理机构一次性支付。

收费金额：2010.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

  本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：宜阳县人民代表大会常务委员会

地  址：宜阳县城关镇文明东路 12号

联系人：庞先生

联系方式：0379-68878188

2、采购代理机构信息

名称：河南招信工程管理服务有限公司

地址：洛阳市高新区春城路与丰华路交叉口生命科技园 10楼

联系人：金女士  

联系方式：15937967133

3、项目联系方式

项目联系人：金女士  

联系方式：15937967133

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜阳县人民代表大会常务委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜阳县人民代表大会常务委员会                         

   地    址：宜阳县城关镇文明东路 12号                                

   联 系 人：庞先生                             

   电    话：0379-68878188                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南招信工程管理服务有限公司

   地    址： 洛阳市高新区春城路与丰华路交汇处生命科技园 10楼

   联 系 人： 金女士

   电    话： 15937967133

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T21:54:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T21:55:19+0800
	BJ
	ePolicy




